
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021
Processo Administrativo Nº 1508-PG/2019

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

Data de Publicação: 09/11/2021 12:28:00

19/11/2021 11:07:01    CADASTRO DE PROPOSTA    IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME
21/11/2021 09:25:41    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCEL HUBNER BRANDAO ME
22/11/2021 08:57:05    CADASTRO DE PROPOSTA    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
22/11/2021 13:58:25    CADASTRO DE PROPOSTA    CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810
22/11/2021 14:09:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810
22/11/2021 17:36:40    CADASTRO DE PROPOSTA    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME22/11/2021 17:39:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME22/11/2021 17:40:57    CADASTRO DE PROPOSTA    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800
22/11/2021 17:50:18    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL DE SOUZA MAIA 41579838820
22/11/2021 17:57:13    CADASTRO DE PROPOSTA    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
22/11/2021 17:57:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
22/11/2021 17:58:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL DE SOUZA MAIA 41579838820
22/11/2021 18:16:44    CADASTRO DE PROPOSTA    F EQUIPAMENTOS LTDA
22/11/2021 18:18:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    F EQUIPAMENTOS LTDA
22/11/2021 18:37:36    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP
22/11/2021 19:05:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP
22/11/2021 20:14:54    CADASTRO DE PROPOSTA    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES
22/11/2021 20:21:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME
22/11/2021 20:23:49    CADASTRO DE PROPOSTA    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP
22/11/2021 20:26:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP
22/11/2021 20:38:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800
22/11/2021 21:22:10    CADASTRO DE PROPOSTA    ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME
22/11/2021 21:46:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCEL HUBNER BRANDAO ME
22/11/2021 22:26:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME
23/11/2021 00:45:40    CADASTRO DE PROPOSTA    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA
23/11/2021 00:55:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA
23/11/2021 07:39:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI
23/11/2021 08:10:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES
23/11/2021 08:32:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados(as) Srs(as) Licitantes, muito bom dia a todos(as)! 
23/11/2021 08:37:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos proceder com a abertura das propostas comerciais ofertadas, às 09h00min, do dia 23 de novembro de 2021, conforme 
previsto em Edital.
23/11/2021 09:01:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados(as) Srs(as) Licitantes, vamos dar início à fase de lances. Estejam preparados.
23/11/2021 09:02:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada a fase de disputa de preços, deem os seus lances.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 23/11/2021 09:20:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  015 06.882.436/0001-38 4.150,00 2.996,50 Sim

2 SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800  047 12.586.792/0001-07 3.990,00 2.997,00 Sim

3 ADELINA LUIZA BRAGA SILVA  035 41.487.433/0001-09 4.176,70 2.999,00 Sim

4 INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO 
EIRELI

 066 35.101.847/0001-47 4.176,00 3.410,00 Sim

5 E. M. MARQUES INFORMATICA EPP  017 13.641.651/0001-02 4.100,00 3.589,00 Sim

6 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  044 07.992.628/0001-60 4.176,70 3.590,00 Sim

7 CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810  050 40.260.072/0001-92 4.170,00 3.600,00 Sim

8 CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES  085 34.139.068/0001-78 4.176,69 3.690,00 Sim

9 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 030 12.654.502/0001-15 4.175,00 3.700,00 Sim

10 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  086 32.519.346/0001-97 8.000,00 3.967,49 Sim

11 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA 
ME

 068 20.081.724/0001-14 4.176,70 3.968,00 Sim

12 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  090 17.227.691/0001-63 4.176,00 3.998,00 Sim

13 F EQUIPAMENTOS LTDA  012 43.666.822/0001-19 4.100,00 4.100,00 Sim

14 RAFAEL DE SOUZA MAIA 41579838820  059 29.398.992/0001-39 4.680,00 4.680,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/11/2021 12:27:59    PUBLICADO    

09/11/2021 13:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

23/11/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

23/11/2021 09:01:47    DISPUTA    

23/11/2021 09:01:47    LANCE    ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME (PARTICIPANTE 044) 4.176,70

23/11/2021 09:01:47    LANCE    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES (PARTICIPANTE 085) 4.176,69

23/11/2021 09:01:47    LANCE    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP (PARTICIPANTE 017) 4.100,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 4.176,70

23/11/2021 09:01:47    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 4.150,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.990,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

4.176,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 
068)

4.176,70

23/11/2021 09:01:47    LANCE    CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810 (PARTICIPANTE 050) 4.170,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    RAFAEL DE SOUZA MAIA 41579838820 (PARTICIPANTE 059) 4.680,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 086) 8.000,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME (PARTICIPANTE 030)

4.175,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    F EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 4.100,00

23/11/2021 09:01:47    LANCE    FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP (PARTICIPANTE 090) 4.176,00

23/11/2021 09:02:45    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.985,00

23/11/2021 09:03:07    LANCE    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES (PARTICIPANTE 085) 3.980,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: NOTEBOOK TELA 15.6, WIN 10 PRO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.996,50 Valor Total: 23.972,00

Marca: LENOVO Modelo: IDEAPAD

2 de 5Gerado em: 23/11/2021 09:20:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



23/11/2021 09:03:21    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.979,00

23/11/2021 09:03:29    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.970,00

23/11/2021 09:03:36    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.969,00

23/11/2021 09:03:43    LANCE    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES (PARTICIPANTE 085) 3.965,00

23/11/2021 09:03:45    LANCE    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP (PARTICIPANTE 017) 3.900,00

23/11/2021 09:03:55    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.850,00

23/11/2021 09:03:57    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

3.899,00

23/11/2021 09:03:57    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 086) 4.099,99

23/11/2021 09:04:13    LANCE    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES (PARTICIPANTE 085) 3.840,00

23/11/2021 09:04:20    LANCE    SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE 
INFORMATICA ME (PARTICIPANTE 030)

3.700,00

23/11/2021 09:04:35    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

3.699,00

23/11/2021 09:04:42    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.680,00

23/11/2021 09:04:47    LANCE    CARLOS EDUARDO RODRIGUES MARQUES (PARTICIPANTE 085) 3.690,00

23/11/2021 09:04:52    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.670,00

23/11/2021 09:05:05    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.665,00

23/11/2021 09:05:15    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

3.660,00

23/11/2021 09:05:15    LANCE    CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810 (PARTICIPANTE 050) 3.640,00

23/11/2021 09:05:28    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

3.635,00

23/11/2021 09:05:31    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.630,00

23/11/2021 09:05:31    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.639,00

23/11/2021 09:05:36    LANCE    CAROLINE DISQUE DA SILVA4352943810 (PARTICIPANTE 050) 3.600,00

23/11/2021 09:05:44    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.599,00

23/11/2021 09:05:46    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.595,00

23/11/2021 09:05:54    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.500,00

23/11/2021 09:06:06    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.499,00

23/11/2021 09:06:12    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.495,00

23/11/2021 09:06:15    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.489,00

23/11/2021 09:06:25    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.400,00

23/11/2021 09:06:33    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.395,00

23/11/2021 09:06:33    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.379,00

23/11/2021 09:06:36    LANCE    INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI (PARTICIPANTE 
066)

3.410,00

23/11/2021 09:06:43    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.370,00

23/11/2021 09:06:48    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.369,00

23/11/2021 09:06:50    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.300,00

23/11/2021 09:06:58    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.269,00

23/11/2021 09:07:09    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.200,00

23/11/2021 09:07:10    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.260,00

23/11/2021 09:07:24    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.195,00

23/11/2021 09:07:25    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.169,00

23/11/2021 09:07:36    LANCE    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP (PARTICIPANTE 017) 3.598,00

23/11/2021 09:07:38    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.160,00

23/11/2021 09:07:38    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.100,00

23/11/2021 09:07:45    LANCE    FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP (PARTICIPANTE 090) 3.998,00

23/11/2021 09:08:04    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.099,00

3 de 5Gerado em: 23/11/2021 09:20:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



23/11/2021 09:08:24    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.095,00

23/11/2021 09:08:35    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.094,00

23/11/2021 09:09:02    LANCE    IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (PARTICIPANTE 
068)

3.968,00

23/11/2021 09:09:06    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.093,00

23/11/2021 09:09:10    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.090,00

23/11/2021 09:09:20    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.089,00

23/11/2021 09:09:45    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.088,00

23/11/2021 09:10:12    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.085,00

23/11/2021 09:10:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

23/11/2021 09:10:18    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.084,00

23/11/2021 09:10:27    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.080,00

23/11/2021 09:10:35    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.079,00

23/11/2021 09:10:44    LANCE    ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME (PARTICIPANTE 044) 3.590,00

23/11/2021 09:10:47    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.077,00

23/11/2021 09:11:07    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.076,00

23/11/2021 09:11:11    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.070,00

23/11/2021 09:11:18    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.075,00

23/11/2021 09:11:26    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.069,00

23/11/2021 09:11:40    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.068,00

23/11/2021 09:11:56    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.067,50

23/11/2021 09:12:00    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.066,00

23/11/2021 09:12:09    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.065,00

23/11/2021 09:12:14    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.064,00

23/11/2021 09:12:15    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.064,50

23/11/2021 09:12:22    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.063,00

23/11/2021 09:12:25    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.062,00

23/11/2021 09:12:35    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.061,00

23/11/2021 09:12:39    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.060,00

23/11/2021 09:12:45    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.050,00

23/11/2021 09:12:46    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.059,50

23/11/2021 09:12:57    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.049,50

23/11/2021 09:12:59    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.049,00

23/11/2021 09:13:05    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.048,50

23/11/2021 09:13:18    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.040,00

23/11/2021 09:13:19    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.047,00

23/11/2021 09:13:28    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.039,50

23/11/2021 09:13:37    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.037,00

23/11/2021 09:13:45    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.036,50

23/11/2021 09:13:46    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.030,00

23/11/2021 09:13:55    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.029,50

23/11/2021 09:14:09    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 3.029,00

23/11/2021 09:14:12    LANCE    GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI (PARTICIPANTE 086) 3.967,49

23/11/2021 09:14:17    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.028,50

23/11/2021 09:14:19    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.020,00

4 de 5Gerado em: 23/11/2021 09:20:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



23/11/2021 09:14:26    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 3.019,50

23/11/2021 09:14:44    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 3.000,00

23/11/2021 09:15:20    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 2.999,50

23/11/2021 09:16:35    LANCE    ADELINA LUIZA BRAGA SILVA (PARTICIPANTE 035) 2.999,00

23/11/2021 09:16:45    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 2.998,50

23/11/2021 09:16:50    LANCE    E. M. MARQUES INFORMATICA EPP (PARTICIPANTE 017) 3.589,00

23/11/2021 09:18:25    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 2.998,00

23/11/2021 09:18:33    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 2.997,50

23/11/2021 09:18:50    LANCE    SIDNEI FERREIRA GOMES 36995186800 (PARTICIPANTE 047) 2.997,00

23/11/2021 09:18:56    LANCE    MARCEL HUBNER BRANDAO ME (PARTICIPANTE 015) 2.996,50

23/11/2021 09:20:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCEL HUBNER BRANDAO ME
23/11/2021 09:20:56    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIEL ESTEVES DE BARROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

5 de 5Gerado em: 23/11/2021 09:20:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP


